МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
                  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018г. №81

О внесении изменений в постановление
Администрации Троицкого сельсовета
Железногорского района Курской области
от 15.03.2018 года № 20  «Об утверждении
Порядка увольнения  (освобождения от должности)
муниципальных служащих в связи с утратой доверия»

	Руководствуясь   Федеральными  законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Протестом Железногорской межрайонной прокуратуры от 26.11.2018 года № 94-2018, Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района
                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих в связи с утратой доверия (далее Порядок), утвержденного постановлением  Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области от 15.03.2018 года № 20  следующие изменения:
1.1.абзац  седьмой  Порядка изложить в  новой  редакции:
«Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
1.2. В абзаце двенадцатом слова «в течение пяти дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».
	2. Разместить   настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области в информационной сети «Интернет».
	   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Троицкого сельсовета
Железногорского района                                                А.В. Асютиков